El pressupost base de licitació del contracte és de SET MIL DOS-CENTS VUITANTA-
VUIT EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS (7.288,35 €), equivalent al pressupost net, 
més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de  MIL CINC-CENTS TRENTA EUROS 
AMB CINQUANTA-CINC EUROS (1.530,55 €), és a dir, un pressupost total de licitació 
de VUIT MIL VUIT-CENTS DIVUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (8.818,90 €), IVA 
inclòs. 

3. El contracte té una durada de quatre (4) dies, a comptar des de la data de notificació 
d’adjudicació. 

4. El contracte no es divideix en lots, i es regeix d’acord amb el PCAP i PPT que regeixen 
l’Acord Marc del CSUC, així com pel Document de licitació del sistema dinàmic

[...]

d’equipament informàtic divers per a les Entitats que integren el grup de compra; l’aprovació 
inclou l’informe de necessitat, el Document de licitació per al contracte basat (art.116 en 
relació art.221.5 LCSP), els Plecs que regeixen el sistema dinàmic  i el compromís de la 
despesa, per un import màxim de VUIT MIL VUIT-CENTS DIVUIT EUROS AMB 
NORANTA CÈNTIMS (8.818,90€) , IVA inclòs.  

Segon.- Disposar l’obertura del procediment d’adjudicació, d’acord amb els previst i convidar a 
l’empresa Servicios Microinformatica,SAU.  per tal que presentin les  ofertes en un termini de 
cinc dies hàbils comptats a partir del dia següent de rebre la invitació.